Caput 96.

Γεράνιον Græcis: Geranium Latinis.

AT non est promptum numerare gerania cuncta:
 Graiugenis geminæ species statuuntur, & harum
 Primæ dulcescit radix, vterique propulsat
 Inflatu Bacchi cum munere pota: secundæ
 Siccat, & astringit, nec non siringa coercet
 Gnauius, ac pulchrè committit glutine vulnus.

caput 97.

Γλαυκίον Græcis: Glaucium Latinis.

GLaucion astringit, nec non frigescit, idemq;
 Pacat erysipelas, quod nondum seuit abundè,
 Quin calidos etiam morbos infranat ocelli.

Marci Neuiani Gerardimontani

Caput 98.

Γλαύξ Græcis: Glaux Latinis.

Glaux madet atque calet, distendens lacte manibus.

Caput 99.

Γναφάλιον Græcis: Gnaphalium & tomentalis Lat.

Stirps quæ tomentum vulgi complere suevit
Stypsis energia mediocri præstat, & aret,
Atque dysenteriae furias lenire refertur.

caput 100.

Ροργύλη, ἢ ροργυλὶς Græcis: Rapum Latinis.

Calfacit (vt perhibent) rapum sub classe secunda,
Quamuis humeet duntaxat in ordine primo.
Vt non insidijs tetrici capiare veneni
Semen præstabit, nec non vt corpora segnis
Ilicet in Venerem torpentia soluere possas,
Vt pote cum largo distendat flamine membra.
Radix impensè nutrit, stomachoque domatur
Ægrè vel coquitur, alimentum crassius æquo
Præterea confert, distendens flamine membra,
Fundamenq; iacit tetricæ commansa podagræ,
Nec non infarctu iecur impedit, atque medetur
Inde fathiscenti Veneri, genitalia constans
Semina, quinetiam stomachum tentare refertur.
Si mittat miseros in aperta pericula vitæ
Torua podagra, fero licet hac superesse dolori
Membris imposita sæuo cruciamine fractis.
Hinc suspendit iter super hæc & pernio dirus.

Caput

Caput 101.

Γλυκυρριζα Græcis: Glycyrrhiza & radix dulcis Lat.

Calfacit vnda parum feliciter, atque madescit
 Tusa glycyrrhizæ, stomachiq; restringit et arce
 Feruorem nimium, vulnusa domare refertur,
 Nec non scabritiem salebrofi tramitis aufert,
 Vesicæq; dein thoracis & hepatis iræ
 Subuenit, & morbis renum, sitis adde querelam.

caput 102.

Γάλα Græcis: Lac Latinis.

Lac non expositum vitijs alimenta ministrat
 Larga, probos gignit liquores, atque maritos
 Concitat in Venerem, salebrofi tramitis aufert
 Præterea salebras, tussiq; medetur, & auget
 Corpus, & illustrat iucundo membra colore,
 Nec non profligat maciem, flabellâque gignit,
 Sugillata fugat super hæc, acrésque repellit
 Fluxus, atque datur quos heëtica febris adurit,
 Et quæuis longo quæ tempore membra grauauit,
 Et quorum stomachus liquore tenetur iniquo
 Parcius, atque datur dictis à bile flagranti:
 Detrimenta parit verò quos pblegma, lapillus,
 Et tormenta tenent capitis, spasmique querela,
 Nec non infarctus, ophthalmia, febris acutæ
 Feruor, itémque pathos comitia rumpere suetum,
 Præterea paresi, nec non vertigine quassis.
 Lac muliebre, modò tenuem sit lapsa per auram
 Portio magna feri tremulum decerpta per ignem,
 Delinit morsus acres, pacâtque pblogosin

Marci Neuiani Gerardimontani

Oris, & antiadas, nec non eliminat vlcus
 Vuluae, sedis, item quod membra virilia tentat,
 Et confert tibi, leporisque per aequora saeva
 Degentis phialae mistum crudele venenum,
 Cantharidasque simul, nec non aconita refrænat.
 Nec leuiter quoduis aliud bonitate refertur
 Vincere, caprinum laudes auferre secundas
 Dicitur, hinc ouium subit insuper, inde bouillum,
 Postremas aufert quod panda ministrat asella.
 Tempore ab hinc pauco quem iunceae fiscina sudis
 Caseus haud ægrè stomachi virtute domatur,
 Quinetiam cunctos haud ægrè fertur in artus,
 Nec lædit stomachum, fluxumq; supinius æquo
 Alui proritat, dein pabularitè ministrat:
 Sed vetus infarctu iecur impedit, atque lapillos
 Inuehit, atque coli cumulat tormenta, deinde
 Contrahit humorem bilis nigricantis, & ægrè
 Deditur in corpus, stomachiq; vigore domatur,
 Moliturq; sitim, manantia flumina sistit
 Alui præterea, nec non ardore liquorem
 Succendit roseum, stomacho dispendia constans.
 Porrò serum terget, nec rodit corpora morsu,
 Et per cæca fugat nocuum spiracula chymum,
 Proritatq; aluum, sugillatisque medetur.
 Sed butyrum leuiter per spiramenta resoluit
 Cæca fugatque simul iactantes intima chymos,
 Inciditque simul, nec non maturat, idèmq;e
 Mollit durities vteri, lenitque phlogosin,
 Atque venena simul, gingiuarumque repellit
 Sæuos pruritus, mulcètque parotidos iram,
 Nec non depellit bubona, iuuatque screatum
 Ex thorace, dein lateris tormenta coercet,

Atque dys

Atque dysenteriae furias aelinit, & alphas,
Confert praeterea quos assis dente petiuit.

Caput 103.

Γαλιόψις Græcis: Galiopsis & urtica foetida Latinis.

M Arcet, & extenuat, nec non per caeca resoluit
Spiramenta simul galiopsis: amaror haberi
Cogit id haud dubie pro certo. Caulis & imber
Extusus, folium, semenque parotides arcent.
Hincq; reportantur victricis praemia palmae
Quos putredo tenet, vel carcinoma laceßit,
Hincque tenere datur cursus ad regna salutis
Quos gagraena vorat, requies quoque certa nomarum
Quaeratur stimulo super haec languentibus inde,
Nec non inde datur caeli conuexa tueri
Quos agitant strumæ, victoria vertitur inde
Praeterea fractis pano, duroque tumore.

Caput 104.

Γέλιον Græcis: Galium Latinis.

N On adeo bellè galium virtute superbit
Acri, praeterea desiccatur. Flore iuuantur
Membra deusta rogo, & manantia flumina sistit
Sanguinis. At radix Venerem stimulare refertur.

Caput 105.

Γγγίδιον Græcis: Gingidium Latinis.

C Alfacit obscure: siccatur sub ordine bino
Gingidium, astringit super haec solerter, idemq;
D v Pollet